
V A Š E  K U C H Y Ň
S P L N Ě N Ý C H P Ř Á N Í

A K Č N Í  K ATA L O G
K U C H Y Ň S K Ý C H  D Ř E Z Ů  

A  B AT E R I Í

2 0 1 8  /  1



2TEGRANIT

345x425/190 mm 780x495 mm45 cm

Provedení Kód
Nero 40148000

LIVO 45 B-TQ

Provedení Kód
Topaz 40148002
Hliníkově šedá 40148001

345x425/190 mm 490x455 mm50 cm

Provedení Kód
Topaz 40148012
Hliníkově šedá 40148011

Provedení Kód
Nero 40148010

LIVO 50 S-TQ

311x344/196 mm 680x460 mm45 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88999

Provedení Kód
Nero 40145010

CABRERA 45 B-TG bez excentru

370x445/200  mm50 cm

Provedení Kód
Černá  metalická 40148090
Hliníkově šedá 40148091

Provedení Kód
Topaz 40148092

STELA 50 B-TQ 

370x445/200 mm 670x500  mm50 cm

Provedení Kód
Černá  metalická 40148080
Hliníkově šedá 40148081

Provedení Kód
Topaz 40148082

STELA 50 S-TQ

780x500 mm

165x294/120 mm
345x440/197 mm

610x510 mm60 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 40145309
Nero 40145313

Provedení Kód
Opuka 40145308
Kávová 40145312

LUNA 60 S-TG

5 990 Kč
4 290 Kč

5 590 Kč
4 190 Kč

5 990 Kč
3 990 Kč

NEW NEWNEW

4 990 Kč
3 790 Kč

6 990 Kč
5 990 Kč

6 990 Kč
5 290 Kč

NEW

338x422/205 mm
338x422/205 mm

790x500 mm80 cm

Provedení Kód
Topaz 88184

Provedení Kód
Nero 40143488

ALBA 80 B-TG

150x240/120 mm
360x420/190 mm

1000x500 mm60 cm

Provedení
1000x500 mm Kód

Topaz 40144546
Nero 40144547

Provedení
900x500 mm Kód

Pískově béžová** 40144544
Bílá** 40144543

SIMPLA 60 B-TG

bez excentru

7 990 Kč
6 990 Kč

6 990 Kč
5 990 Kč

513x353/180 mm 570x510 mm60 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88239
Topaz 88240
Černá metalická 88244

Provedení Kód
Hliníkově šedá 88686
Opuka 40144557

MENORCA 60 TG

434x353/180 mm 490x510 mm50 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 40143230
Topaz 40143231

Provedení Kód
Černá metalická 40144573
Opuka 40144577

MENORCA 50 TG

117x288/120 mm
364x364/200 mm

860x435 mm60 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88794
Nero 40143359

Provedení Kód
Topaz 88840
Bílá 99997

KEA 60 B-TG

329x364/200 mm 860x435 mm45 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88786
Topaz 88839

Provedení Kód
Nero 40143345
Bílá 99998

KEA 45 B-TG

∅ 385/184 mm ∅ 510 mm45 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 87352
Topaz 87362

Provedení Kód
Černá metalická 88578
Nero 40143209

CENTROVAL 45 TG

335x420/190 mm 860x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nero 40144512
Hliníkově šedá 40144515

Provedení Kód
Bílá 40144500

SIMPLA 45 B-TG

5 990 Kč
4 990 Kč

5 990 Kč
4 990 Kč

bez excentru

7 990 Kč
5 990 Kč

7 490 Kč
5 490 Kč

6 990 Kč
5 490 Kč

5 990 Kč
4 390 Kč

318x422/200 mm 790x500 mm40 cm

Provedení Kód
Nero 40145503
Opuka 40145504

VELA 40 B-TG

bez excentru

Provedení Kód
Pískově béžová 40145501
Topaz 40145502

5 990 Kč
4 990 Kč

335x420/190 mm 780x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nero 40144523
Topaz 40144524

Provedení Kód
Bílá 40144525
Hliníkově šedá 40144526

SIMPLA 45 S-TG

bez excentru

5 490 Kč
4 290 Kč

EA
SY

 L
IN

E



160x353/130 mm
314x429/200 mm

1000x500 mm60 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88829
Topaz 88830

Provedení Kód
Černá metalická 88836
Bílá 88828

LUGO 60 B-TG
8 990 Kč
7 190 Kč

3 TEGRANIT

161x380/225 mm
343x380/228 mm

1060x525 mm60 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88402
Topaz 88403
Černá metalická 88564

Provedení Kód
Bílá 88401
Hliníkově šedá 88565

AURA 60 B-TG

extra hluboká vanička

379x380/228 mm 920x525 mm45 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88392
Topaz 88393
Černá metalická 88567

Provedení Kód
Bílá 88391
Hliníkově šedá 88568

AURA 45 B-TG

extra hluboká vanička

340x418/162 mm 800x500 mm45 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 86912

Provedení Kód
Nero 40143454

TEXINA 45 E-TG

329x429/200 mm 860x500 mm45 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88819
Topaz 88820

Provedení Kód
Černá metalická 88826
Bílá 88818

LUGO 45 B-TG

361x445/195 mm
361x445/195 mm

860x500 mm90 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 40144300

Provedení Kód
Černá metalická 40144303

LUMINA 90 B-TG

415x446/195 mm 860x500 mm50 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 40144150

Provedení Kód
Černá metalická 40144153

LUMINA 50 B-TG

150x380/120 mm
353x380/195 mm

1000x500 mm60 cm

Provedení Kód
Nero 40145200

Provedení Kód
Opuka 40145206

GLORIA 60 B-TG

340x430/205 mm
220x220/120 mm

1002x500 mm80 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88899
Topaz 88901
Černá metalická 88937

Provedení Kód
Hliníkově šedá 88935
Kávová 40143542
Bílá 88897

ASTRAL 80 E-TG

166x285/145 mm
345x430/200 mm

780x500 mm60 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88923
Topaz 88925
Černá metalická 88957
Bílá 88921

Provedení Kód
Hliníkově šedá 88955
Kávová 40143522
Opuka 40143524

ASTRAL 60 B-TG

345x430/200 mm 650x500 mm45 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88911
Topaz 88913
Černá metalická 88947
Bílá 88909

Provedení Kód
Hliníkově šedá 88945
Kávová 40143512
Opuka 40143514

ASTRAL 45 B-TG
9 990 Kč
7 990 Kč

7990 Kč
6 490 Kč

7 490 Kč
5 990 Kč

10 990 Kč
9 390 Kč

9 990 Kč
8 590 Kč

8 990 Kč
7 390 Kč

7 990 Kč
6 490 Kč

8 490 Kč
6 990 Kč

7 490 Kč
6 490 Kč

480x420/220 mm 1000x500 mm60 cm

Provedení Kód
Topaz 40143465

Provedení Kód
Nero 40143466

ALBA 60 L

extra velká vanička

** Do vyprodání zásob Více informací o výrobcích na www.teka.com

Pouze
levé provedení

9 990 Kč
8 490 Kč

6 990 Kč
5 990 Kč

342x435/180 mm 795x500 mm45 cm

Provedení Kód
Pískově béžová 88552
Topaz 88553

Provedení Kód
Černá metalická 88556
Bílá 88551

CARA 45 B-TG
7 490 Kč
5 690 Kč

159x298/125 mm
347x436/180 mm

1000x500 mm60 cm

Provedení Kód
Topaz 88544
Černá metalická 88547

Provedení Kód
Bílá 88542

CARA 60 B-TG
8 990 Kč
7 590 Kč

» Materiály a barvy » Tegranit

Černá 
metalická

Nero

Hliníkově
šedá

Pískově 
béžová

Bílá Topaz

Opuka Kávová

»   snadno se čistí
»   je hygienický
»   je odolný proti běžnému

poškrábání
»   je odolný proti všem

v domácnosti se vyskytujícím
kyselinám

»   je odolný proti UV záření
»   je odolný proti teplotám až do

180°C (krátkodobě i 280°C)
»   je odolný proti opotřebení

a nárazům
»   vyrobeno z 80%  křemenné

horniny
» Údržba
granitové dřezy lze čistit všemi dostupnými kuchyňskými čistidly včetně písků. Na některých barvách
granitů téměř vůbec nejsou vidět zaschlé kapky vody. Poškození běžnými pády nádobí nehrozí
díky vysoké tvrdosti. Při běžném používání mají granitové dřezy prakticky neomezenou životnost.



4PODSTAVNÉ DŘEZY

310x370/200 mm
152x370/130 mm

550x430 mm60 cm

Provedení Kód
Černá metalická** 40143671

RADEA TG 550.370

390x370/200 mm 450x430 mm50 cm

Provedení Kód
Černá metalická 40143611

Provedení Kód
Bílá 40143612

RADEA TG 390.370

490x370/200 mm 550x430 mm60 cm

Provedení Kód
Černá metalická 40143661

Provedení Kód
Bílá 40143662

RADEA TG 490.370

340x300/200 mm
180x300/140 mm 580x440 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 10125167

BE LINEA  2B 580

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

500x400/195 mm 540x440 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 10125134

BE LINEA  50.40

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

340x400/193 mm 377x437 mm40 cm

Provedení Kód
Nerez 10125125

BE LINEA  34.40

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

400x400/175 mm 403x403 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 10125005

BE 40.40

400x400/250 mm 403x403 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 10125021

BE 40.40 MAX

extra hluboká vanička

síla nerezového plechu dřezu 1 mmsíla nerezového plechu dřezu 1 mm

710x400/195 mm 747x437 mm80 cm

Provedení Kód
Nerez 10125148

BE LINEA  71.40

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

217x400/140 mm 217x437 mm30 cm

Provedení Kód
Nerez 10125146

BE LINEA  18.40

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

3 690 Kč
2 990 Kč

2 690 Kč
2 250 Kč

1 990 Kč
1 690 Kč

7 990 Kč
6790 Kč

7 490 Kč
6 190 Kč

6 490 Kč
5 490 Kč

8 990 Kč
7 690 Kč

4 990 Kč
4 190 Kč

3 690 Kč
2 990 Kč

400x400/193 mm 440x440 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 10125124

BE LINEA  40.40

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

3 990 Kč
3 190 Kč

8 790 Kč
7 490 Kč

Podstavné dřezy
tradiční spojení
s kamenem
Velmi oblíbený a využívaný je dřez pod pracovní
deskou z přírodního kamene, mramoru, umělého
kamene (Corian, GetaCore, apod.) nebo kompo-
zitních materiálů. Okraj dřezu se nalepí silikonem
a uchytí se zespodu speciálními montážními
úchytkami. Lem dřezu tak tvoří pracovní deska.
Dřez pro spodní montáž nedoporučujeme insta-
lovat do dřevěné a laminátové desky, kde by vli-
vem častého kontaktu okraje desky s vodou došlo
k jejímu poškození.

40 mm 

Lepidlo 

Výřez pro dřez 

Hmoždinka 

Otvor ø 12 mm, 
13 mm hloubka 

Silikon 

Montáž nerezového nebo 
granitového dřezu pod desku.



5 SKLENĚNÉ DŘEZY

TEKA TOP NEREZOVÉ DŘEZY

Dekorativní překryv 
pro odvodnění

Byly instalovány nové výlevky
Forline v ozdobných okapových
kanálech z nerezové oceli, které
zajišťují estetické a praktické
funkce maskováním síta v od-
toku umyvadla.

Konvenční
způsob instalace
dřezů Teka

TEKA-TOP
provedení 
pro rovnou 
vestavbu

TEKA-TOP
provedení 
pro integrovanou
vestavbu

500x400/195 mm 540x440 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 10138010

R15  50.40 TEKA-TOP

TEKA-TOP

PROVEDENÍ

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

s excentrem

400x400/193 mm 440x440 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 10138008

R15  40.40 TEKA-TOP

TEKA-TOP

PROVEDENÍ

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

s excentrem

Provedení Kód
Nerez 12138022

340x400/200 mm
180x400/180 mm 580x500 mm60 cm

FORLINEA R15 2B

TEKA-TOP

PROVEDENÍ

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

s excentrem

Provedení Kód
Nerez 12138020

500x400/200 mm 540x500 mm60 cm

FORLINEA R15 50.40

TEKA-TOP

PROVEDENÍ

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

s excentrem

Provedení Kód
Nerez 12138019

400x400/200 mm 440x500 mm50 cm

FORLINEA R15 40.40

TEKA-TOP

PROVEDENÍ

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

s excentrem

400x400/191 mm 860x510 mm50 cm

Provedení Kód
Sklo / nerez 12129012

LUX 1B 1D 86

extra hluboká vanička

síla nerezového plechu vaničky 1 mm

340x400/191 mm 780x510 mm45 cm

Provedení Kód
Sklo / nerez L** 12129007

LUX 1B 1D

L – odkap vlevo

extra hluboká vanička

síla nerezového plechu vaničky 1 mm

Více informací o výrobcích na www.teka.com

340x400/200 mm 860x510 mm50 cm

Provedení Kód
Sklo / nerez 12129001

EXPRESSION
LUX 1B 1D

extra hluboká vanička

síla nerezového plechu vaničky 1 mm

5 990 Kč
5 090 Kč

4 990 Kč
4 190 Kč

11 990 Kč
10 190 Kč

6 990 Kč
5 890 Kč

5 990 Kč
5 090 Kč

12 990 Kč
9 990 Kč

12 990 Kč
9 990 Kč

12 990 Kč
9 990 Kč

Skleněné dřezy – kombinace skla a nerezu

510 mm

Stejný rozměr skla dřezu jako má sklokeramický
varný panel pro perfektní kombinaci. Fazeta
u varného panelu i dřezu.

» Hrana dřezu 
– zkosený okraj

340x400/193 mm 380x440 mm40 cm

Provedení Kód
Nerez 10138007

R15  34.40 TEKA-TOP

TEKA-TOP

PROVEDENÍ

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

s excentrem

4 490 Kč
3 790 Kč

Dřezy Teka Top
multifunkčnost a elegance
Teka-Top umožňuje vestavbu dře zu do pracovní kuchyňské desky
v jedné rovině. Rušivé rohy a hrany už patří minulosti. Montáž dřezu
do roviny s kuchyňskou pracovní deskou je velice estetická a hlavně
praktická pro údržbu a čištění ce lého pracovního prostoru. Správ-
nou montáží lze docílit naprosto hladkého a zároveň vodotěsného
přechodu z  pracovní desky přímo do vaničky dřezu. Nové dřezy
Forline a Linea mají jemně zaoblené hrany v komorách. Použití po-
loměru úhlu 15 mm usnadňuje čištění dřezů i na okrajích.

** Do vyprodání zásob



6ELIGO NEREZOVÉ DŘEZY

FRAME NEREZOVÉ DŘEZY

520x380/180 mm 970x510 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez P 40180511

Provedení Kód
Nerez L 40180510

FRAME 1B 1D PLUS 

P – odkap vpravo, L – odkap vlevo

síla nerezového plechu dřezu 1,1 mm

520x380/180 mm 595x510 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 40180500

FRAME 1B PLUS

síla nerezového plechu dřezu 1,1 mm

340x380/160 mm
155x380/120 mm 595x510 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 40180520

FRAME 1½ B PLUS 

síla nerezového plechu dřezu 1,1 mm

520x380/180 mm
155x380/120 mm 970x510 mm80 cm

Provedení Kód
Nerez P 40180531

Provedení Kód
Nerez L 40180530

FRAME 1½B ½D PLUS

P – odkap vpravo, L – odkap vlevo

síla nerezového plechu dřezu 1,1 mm

16 990 Kč
14 590 Kč

13 990 Kč
11 890 Kč

14 990 Kč
12 890 Kč

11 990 Kč
10 290 Kč

Eligo
pokročilá technologie

680x360/180 mm 1140x510 mm80 cm

Provedení Kód
Nerez RF*** 107011915411405
Nerez LF 107011915411205

ELIGO EL114SX-DW

480x360/180 mm 940x510 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez RF*** 107011914511405
Nerez LF 107011914511205

ELIGO EL94S-DW

XLF – odkap vpravo, XRF – odkap vlevo SLF – odkap vpravo, SRF – odkap vlevo

síla nerezového plechu dřezu 1 mm síla nerezového plechu dřezu 1 mm

Příslušenství:
norná stěna

80 cm 680x360/180 mm 783x510 mm

Provedení Kód
Nerez 107011915111105

ELIGO EL78SXF-DW

480x360/180 mm 583x510 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 107011914111105

ELIGO EL58SF-DW

síla nerezového plechu dřezu 1 mm síla nerezového plechu dřezu 1 mm
Příslušenství:

norná stěna

Dotykové otevření ventilu myčky po dobu 3 a 12 hodin. Tato funk ce
je signalizována přes blikající LED světlo na přepadu. Pro větší kom-
fort mají dřezy Eligo EL dotykové ovládání a nabízejí až tři funkce: 

Dotykové otevírání 
a zavírání excentru 
(odtok vody) 

Dotykové 
otevírání 
sítka

Dotykové otevření
ventilu myčky po
dobu 3 a 12 hodin. 

26 990 Kč
23 190 Kč

23 990 Kč
20 490 Kč

22 990 Kč
19 490 Kč

23 990 Kč
20 490 Kč

Nerezové dřezy Teka 
záruka nejvyšší kvality

Zkušenosti s výrobou oceli od roku 1924
Nerezová ocel nejvyšší kvality AISI-304

Záruka výrobce

Více informací www.teka.com
* Neplatí pro skleněné dřezy iSink a LUX

TEKA-TOP

PROVEDENÍ

TEKA-TOP

PROVEDENÍ

TEKA-TOP

PROVEDENÍ

TEKA-TOP

PROVEDENÍ

Frame – praktické a designové



7 ZENIT NEREZOVÉ DŘEZY

NEREZOVÉ DŘEZY

340x400/180 mm
185x270/120 mm 650x500 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 30000569

STAGE 60 S

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

340x400/180 mm
185x270/130 mm 816x565 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 30000576

STAGE 60 E

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

340x400/180 mm 860x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 30000560

STAGE 45 B

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

DOPORUČUJEME nízkou baterii

Provedení Kód
Nerez** 12126021

400x340/200 mm 465x440 mm45 cm

EXPRESSION 1B

extra hluboká vanička

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

5 990 Kč
4 990 Kč

4 990 Kč
4 190 Kč

4 990 Kč
4 190 Kč

4 490 Kč
3 690 Kč

** Do vyprodání zásob, *** Na objednávku Více informací o výrobcích na www.teka.com

Zenit – multifunkční využití

Provedení Kód
Nerez  P 13139007

Provedení Kód
Nerez  L 13139008

400x400/200 mm
180x400/140 mm 1000x520 mm80 cm

ZENIT R15 1½B 1D

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

extra hluboká vanička

Provedení Kód
Nerez P 13139002

Provedení Kód
Nerez L 13139003

340x400/200 mm 780x520 mm45 cm

ZENIT R15 1B 1D 78
extra hluboká vanička

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

Provedení Kód
Nerez 13139001

500x400/200 600x520 mm60 cm

ZENIT R15 1B

extra hluboká vanička

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

Provedení Kód
Nerez P 13139004

Provedení Kód
Nerez L 13139005

400x400/200 mm 860x520 mm50 cm

ZENIT R15 1B 1D 86
extra hluboká vanička

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

14 990 Kč
13 000 Kč

10 990 Kč
9 390 Kč

11 590 Kč
9 790 Kč

11 290 Kč
9 490 Kč

CEDICÍ MISKA ZENIT SET MISEK ZENIT DESKA ZENIT DÁVKOVAČ ZENIT
1 590 Kč
1 290 Kč

1 190 Kč
890 Kč

1 490 Kč
1 290 Kč

4 590 Kč
3 990 Kč

1 vysoká a 2 malé keramické misky, 2 silikonové kryty,
bambusový tácek, pro použití v troubě, v mikrovlnné
troubě nebo pro skladování v mrazáku
Kód: 40199270

Rozměr: 44,2 x 20,1 cm
Bambusové dřevo o síle 3,1 cm
Kód: 40199236

Dávkovač na mycí prostředky
Objem 350 ml, nerezová ocel
Kód: 40199321

Rozměr: 42 x 20 x 7,4 cm
Vhodná pro vaničky: 40 cm
Kód: 40199072

Řada Zenit je profesionální oblast pro přípravu jídel, která může být použita
nejen pro mytí nádobí, ale také pro praktické doplňky, které optimálně využívají
povrch umývadla:
•  sítová vložka pro oplachování a odvodnění zeleniny a ovoce,
•  robustní bambusové prkénko pro umísťování přímo nad prostor pro dřezy,
•  praktická sada keramických obalů se silikonovými kryty na bambusu

340x400/180 mm
185x270/120 mm 1000x500 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez P 30000565

Provedení Kód
Nerez L 30000566

STAGE 60 B

Bez misky + desky                            P – odkap vpravo, L – odkap vlevo

P – odkap vpravo, L – odkap vlevo P – odkap vpravo, L – odkap vlevo P – odkap vpravo, L – odkap vlevo

Včetně dávkovače, 
cedicí misky a prkénka

Včetně dávkovače, 
cedicí misky a prkénka

Včetně dávkovače, 
cedicí misky a prkénka

Včetně dávkovače, 
cedicí misky a prkénka

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

340x400/200 mm 860x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez ** 12128009

PREMIUM 1B 1D 

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

340x400/190 mm
180x270/135 mm 1000x500 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 12128010

PREMIUM 1½B 1D 

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

736x431/207 mm 860x500 mm90 cm

Provedení Kód
Nerez 12127001

BAHIA 1B PLUS 

extra hluboká vanička

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

+
8 990 Kč
6 990 Kč

7 990 Kč
6 790 Kč

6 990 Kč
5 890 Kč

5 990 Kč
4 990 Kč

NEW

NEW NEW NEW



8NEREZOVÉ DŘEZY

185x280/132 mm
340x420/162 mm 1000x500 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 30000186

Provedení Kód
Mikrolinen 30000175

PRINCESS 1½ B 1D

síla nerezového plechu dřezu 0,9 mm

185x280/132 mm
340x420/162 mm 800x500 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 30000172

PRINCESS 1½ B ½D

síla nerezového plechu dřezu 0,9 mm

3 990 Kč
3 290 Kč

2 990 Kč
2 290 Kč

340x400/193 mm
340x400/193 mm 1160x500 mm80 cm

Provedení Kód
Nerez 10119023

CLASSIC 2B 1D
extra hluboká vanička

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

450x400/213 mm 860x500 mm60*** (50) cm

Provedení Kód
Nerez P 11119200

Provedení Kód
Nerez L 11119201

CLASSIC 
1B 1D 86 MAX

extra hluboká vanička

P – odkap vpravo, L – odkap vlevo

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

400x340/189 mm
400x340/189 mm 830x830 mm90 cm

Provedení Kód
Nerez 10118008

CLASSIC 
ANGULAR 2B

síla nerezového plechu dřezu 1,1 mm

340x400/170 mm
340x400/170 mm 790x500 mm80 cm

Provedení Kód
Nerez 10120003

Provedení Kód
Mikrolinen** 10120046

UNIVERSO 2B 79

síla nerezového plechu dřezu 0,8 mm

340x400/170 mm
340x400/170 mm 1160x500 mm80 cm

Provedení Kód
Nerez 1012005

UNIVERSO 2B 1D

síla nerezového plechu dřezu 0,8 mm

340x400/155 mm
170x320/95 mm 650x500 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez** 10120068

Provedení Kód
Mikrolinen** 10120069

UNIVERSO 1½  B

síla nerezového plechu dřezu 0,8 mm

340x400/160 mm 790x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 10120001

Provedení Kód
Mikrolinen** 10120045

UNIVERSO 1B 1D 79

síla nerezového plechu dřezu 0,8 mm

DOPORUČUJEME nízkou baterii

170x400/95 mm
340x400/160 mm 1000x500 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez 10120036

UNIVERSO 1½  B 1D

síla nerezového plechu dřezu 0,8 mm

400x400/196 mm 650x500 mm60*** (50) cm

Provedení Kód
Nerez 30000056

Provedení Kód
Mikrolinen 30000053

CLASSIC 1B

extra hluboká vanička

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

406x406/190 mm 860x500 mm60*** (50) cm

Provedení Kód
Nerez 10119056

Provedení Kód
Mikrolinen 10119057

CLASSIC 1B 1D

extra hluboká vanička

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

360x417/170 mm
360x417/170 mm 828x485 mm80 cm

Provedení Kód
Nerez 11107025

Provedení Kód
Mikrolinen 11107044

STYLO 2B

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

360x395/168 mm 830x485 mm50*** (45) cm

Provedení Kód
Nerez 10107021

Provedení Kód
Mikrolinen 10107043

STYLO 1B 1D

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

400x365/160 mm 465x485 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 10107026

Provedení Kód
Mikrolinen 10107045

STYLO 1B

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

5 490 Kč
4 690 Kč

2 690 Kč
2 290 Kč

1 990 Kč
1 790 Kč

3 190 Kč
2 690 Kč

2 990 Kč
2 550 Kč

2 290 Kč
1 890 Kč

2 690 Kč
2 190 Kč

4 490 Kč
4 190 Kč

3 090 Kč
2 590 Kč

5 990 Kč
4 990 Kč

4 290 Kč
3 590 Kč

3 190 Kč
2 690 Kč

2 590 Kč
2 190 Kč

400x340/180 mm 500x510 mm50 cm

Provedení Kód
Nerez (1B)* 11137003
Nerez (1B PLUS) + excentr + dávkovač* 13137001

ELINE 1B / 1B PLUS

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

3 790 Kč
3 190 Kč

1B PLUS

2 890 Kč
2 490 Kč

1B 



UNIVERSAL 2B

9 NEREZOVÉ DŘEZY

340x400/160 mm 790x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 10124001

BASICO 1B 1D 79

síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm

340x400/150 mm 580x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 30000065

Provedení Kód
Mikrolinen 30000061

UNIVERSAL 1B

síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm

360x330/160 mm 465x465 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 30000048

UNIVERSAL EE

síla nerezového plechu dřezu 0,8 mm

360x330/160 mm 465x435 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 30000040

UNIVERSAL E 50

síla nerezového plechu dřezu 0,8 mm

240x370/150 mm 280x405 mm30 cm

Provedení Kód
Nerez 10132001

UNIVERSAL E

síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm

∅ 410/180 mm 770x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 40127301

DR 77 1B 1D

síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm

340x415/162 mm 800x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 11131022

STENA 45 E ECO

síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm

∅ 385/170 mm ∅ 510 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 30000009

CENTROVAL 45

síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm

1 990 Kč
1 690 Kč

3 290 Kč
2 790 Kč

340x400/162 mm 860x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez** 12131018

STENA 45 B 1B 1D

síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm

1 990 Kč
1 590 Kč

2 190 Kč
1 790 Kč

1 890 Kč
1 290 Kč

1 790 Kč
1 590 Kč

1 590 Kč
1 290 Kč

1 590 Kč
1 190 Kč

1 650 Kč
1 390 Kč

1 990 Kč
1 750 Kč

365x335/150 mm 860x435 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 30000407

INFANT

370x340/150 mm 860x435 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 30000091

EBM

368x338/148 mm 780x435 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez ECO 10133005

DEVA

síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm

340x340/160 mm
340x340/160 mm 800x440 mm80 cm

Provedení Kód
Nerez 30000155

síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm

1 690 Kč
1 490 Kč

1 490 Kč
1 190 Kč

1 390 Kč
1 090 Kč

Více informací o výrobcích na www.teka.com

EA
SY

 L
IN

E

** Do vyprodání zásob, *** V případě instalace s myčkou nádobí

340x420/164 mm 860x500 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 30000148

NERISSA 1B 1D

sila nerezového plechu dřezu 0,9 mm

2 490 Kč
1 990 Kč

∅ 385/160 mm ∅ 430 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 10108025

ERC

sila nerezového plechu drezu 0,7 mm

1 590 Kč
1 190 Kč

340x375/160 mm 800x600 mm80 cm

SERIE 60 1B 1D

sila nerezového plechu dřezu 1 mm

Provedení Kód
Nerez 30000268

N Á STAV N Ý
L AY- O N  C E LO P LO Š N Ý  

1 990 Kč
1 390 Kč

NEW

NEW



10UŽITKOVÉ NEREZOVÉ DŘEZY

SETY TEKAWAY

440x340/175 mm 490x390 mm

Provedení Kód
Nerez** L1

L1

400x290/240 mm 450x330 mm

Provedení Kód
Nerez GUB 2

GUB 2
VÝLEVKA VČETNĚ ROŠTU

síla nerezového plechu dřezu 1 mm síla nerezového plechu dřezu 1 mm

480x300/160 mm 560x420 mm

Provedení Kód
Nerez HW 213

HW 213

síla nerezového plechu dřezu 1 mm

340x400/170 mm 790x500 mm60 cm

Provedení Kód
Nerez P 12120078

Provedení Kód
Nerez L 12120079

UNIVERSO 1B 1D
+ INCA

370x340/150 mm 780x435 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez 12133007

DEVA + INCA

400x365/160 mm 465x485 mm50*** (45) cm

Provedení Kód
Nerez 12107066

STYLO 1B + MTP 913

360x395/145 mm 830x485 mm45 cm

Provedení Kód
Nerez P 11107064

Provedení Kód
Nerez L 11107065

STYLO 1B 1D
+ MTP 913

síla nerezového plechu dřezu 0,7 mm síla nerezového plechu dřezu 0,8 mm síla nerezového plechu dřezu 1 mm síla nerezového plechu dřezu 1 mm

TEKAWAY

5 890 Kč
4 990 Kč

5 490 Kč
4 690 Kč

4 990 Kč
4 390 Kč

3 990 Kč
3 490 Kč

5 490 Kč
4 650 Kč

4 990 Kč
4 250 Kč

3 990 Kč
2 990 Kč

299 mm

FO 985

Provedení Kód
Chrom 629850200

Nejmenší vzdálenost mezi
pracovní  deskou a spodní

hranou okna je 50 (20) mm

289 mm

AURA 983

Provedení Kód
Chrom 509830200

Nejmenší vzdálenost mezi
pracovní deskou a spodní

hranou okna je 75 mm

6 490 Kč
5 490 Kč

5 990 Kč
4 990 Kč

S baterií TEKA přestane existovat problém
s montáž dřezu u okna! Teleskopický výtok
je velmi praktický – s vysunutím vzhůru se
můžete těšit na praktické a neomezené
mytí. Stlačením až na dno má baterie výšku
pouze 2 cm (model FO 985), což umožní
hladké otevírání oken umístěných v blízkosti
dřezu. Směšovač je samostatná část bate-
rie, takže může být namontována na místě
vhodném pro uživatele a zaručuje neome-
zený přístup k oknu.

BATERIE VHODNÉ POD OKNO

IMAGE BATERIE

295 mm

ARES B 938 COLOR

Provedení Kód
Modrá*** 23938120FB
Oranžová*** 23938120FA
Růžová*** 23938120FP

341 mm

INCA COLOR

Provedení Kód
Modrá*** 53995120FB
Oranžová*** 53995120FA
Růžová*** 53995120FP

Provedení Kód
Šedá*** 23938120FM
Žlutá*** 23938120FY

Provedení Kód
Šedá*** 53995120FM
Žlutá*** 53995120FY

Provedení Kód
Bílá*** 53995120FW
Černá*** 53995120FN

5 490 Kč
4 690 Kč

3 490 Kč
2 990 Kč

Nerezový dřez, montážní sada, odtoková souprava včetně sifonu, dřezová baterie, 
přívodní hadičky a praktický dárek. Vše pohodlně v jednom balení.

Další nabídku sanitární techniky si vyžádejte na
info@teka-cz.cz



11 KUCHYŇSKÉ BATERIE

478 mm

ARES 999

Provedení Kód
Chrom 239991200

531 mm

ARES 939

Provedení Kód
Chrom 239391200

7 990 Kč
6 490 Kč

6 990 Kč
5 990 Kč

486 mm

FO 999

Provedení Kód
Chrom 629990200

6 990 Kč
5 950 Kč

531 mm

ARES 939 
BLACK

Provedení Kód
Chrom/černá* 23939120N

7 990 Kč
6 490 Kč

486 mm

FO 997 
BLACK

Provedení Kód
Chrom/černá* 62997020FN

7 590 Kč
6 390 Kč

486 mm

FO 997 
WHITE

Provedení Kód
Chrom/bílá* 62997020FW

7 590 Kč
6 390 Kč

455 mm

CUADRO 
SWING B

Provedení Kód
Chrom** 3893702

7 990 Kč
6 790 Kč

560 mm

INOX 939

Provedení Kód
Nerezová ocel 749390200

13 990 Kč
11 690 Kč

436 mm

FO 939

Provedení Kód
Chrom 629390200

6 490 Kč
5 490 Kč

531 mm

ARES 939 
WHITE

Provedení Kód
Chrom/bílá* 23939120W

7 990 Kč
6 490 Kč

* Dostupnost: 1. 7. 2018, ** Do vyprodání zásob, *** Na objednávku Více informací o výrobcích na www.teka.com

343 mm

CUADRO 
BLACK

Provedení Kód
Černá matná** 38915020N

6 690 Kč
5 690 Kč

343 mm

Provedení Kód
Bílá matná** 38915020W

CUADRO 
WHITE

6 690 Kč
5 690 Kč

343 mm

CUADRO

Provedení Kód
Chrom** 3891502
Matný chrom** 3891545CC

6 490 Kč
5 530 Kč

324 mm

INOX B 938

Provedení Kód
Nerezová ocel 749380200

9 990 Kč
7 990 Kč

302 mm

ICON 915

Provedení Kód
Chrom 339150200

7 990 Kč
5 090 Kč

293 mm

DION 510

Provedení Kód
Chrom*** DION 510

13 990 Kč
11 890 Kč

293 mm

DION

Provedení Kód
Černá Dion BC
Měděná Dion C302 mm

Provedení Kód
Černá matná 33915020N

5-7 LITRŮ/MIN
.

ICON 915
BLACK

8 990 Kč
6 990 Kč

302 mm

Provedení Kód
Bílá matná 33915020W

5-7 LITRŮ/MIN
.

IC 915 ICON
WHITE

8 990 Kč
6 990 Kč

290 mm

Provedení Kód
Chrom 629150200

FO 915
4 690 Kč
3 990 Kč

290 mm

Provedení Kód
Černá 62915020NC

FO 915 BLACK
5 890 Kč
4 990 Kč

290 mm

Provedení Kód
Bílá 62915020BC

FO 915 WHITE
5 890 Kč
4 990 Kč

5-7 LITRŮ/MIN
. 5-7 LITRŮ/MIN
.

374 mm

INOX 915

Provedení Kód
Nerezová ocel 749150200

6 490 Kč
5 590 Kč

NEW NEW

NEW NEW

12 990 Kč
11 050 Kč

NEWNEW

NEWNEW

310 mm

CUADRO 
PULLOUT

Provedení Kód
Chrom** 3893802

6 990 Kč
5 950 Kč



181 mm

MONT 913 TG

Provedení Kód
Pískově béžová 46913020S
Topaz 46913020T
Černá metalická 46913020Q
Opuka 46913020VE
Nero 46913020CN

181 mm

MONT 913

Provedení Kód
Chrom 469130200

242 mm

AURA 913

Provedení Kód
Chrom 509130200

3 490 Kč
2 990 Kč

167 mm

CROMO

Provedení Kód
Chrom 8191362

1 490 Kč
1 190 Kč

2 990 Kč
2 390 Kč

1 890 Kč
1 550 Kč

12KUCHYŇSKÉ BATERIE

BATERIE GRANIT

161 mm

MONT B 978

Provedení Kód
Chrom 469780200

242 mm

AURA B 978

Provedení Kód
Chrom 509780200

4 490 Kč
3 790 Kč

170 mm

AQUATA EO

Provedení Kód
Chrom 4091302

2 490 Kč
1 990 Kč

242 mm

AURA B 978 TG

Provedení Kód
Pískově béžová 509780204
Topaz 509780206
Černá metalická 509780207

5 290 Kč
4 490 Kč

3 490 Kč
2 990 Kč

MONT B 
978 TG

161 mm

Provedení Kód
Pískově béžová 46978020S
Topaz 46978020T
Černá metalická 46978020Q
Opuka 46978020VE
Nero 46978020CN

4 990 Kč
3 990 Kč

232 mm

MED 913

Provedení Kód
Chrom*** 8091317

242 mm

AURA 913 TG

Provedení Kód
Pískově béžová 509130204
Topaz** 509130206
Černá metalická 509130207

280 mm

MONT B 2

Provedení Kód
Chrom 4093802

285 mm

FRAME FR 955

Provedení Kód
Chrom** 509550200

Baterie s uzavíracím 
přívodním ventilem 

pro myčku

3 990 Kč
3 400 Kč

2 990 Kč
2 690 Kč

3 990 Kč
3 390 Kč

5 990 Kč
4 990 Kč

ARES 995 TG

341 mm

Provedení Kód
Pískově béžová 55995020S
Topaz 55995020T
Černá metalická 55995020Q
Opuka 55995020VE
Nero 55995020CN

341 mm

ARES 995

Provedení Kód
Chrom 559950200

2 490 Kč
2 190 Kč

167 mm

CROMO TG

Provedení Kód
Nero 81913620CN
Pískově béžová 81913620S
Topaz 81913620T

341 mm

INCA

Provedení Kód
Chrom 5399512

2 490 Kč
1 990 Kč

3 590 Kč
2 990 Kč

341 mm

Provedení Kód
Pískově béžová 53995120S
Topaz 53995120T
Nero 53995120CN

INCA TG 
2 990 Kč
2 550 Kč

2 290 Kč
1 990 Kč

295 mm

ARES B 938 TG
5 490 Kč
4 590 Kč

Provedení Kód
Nero 23938120CN
Černá metalická 23938120Q
Pískově béžová 23938120S
Topaz 23938120T
Opuka 23938120VE
Bílá 23938120W

295 mm

ARES B 938

Provedení Kód
Chrom 239381200

3 990 Kč
2 990 Kč

382 mm

VITA 938

Provedení Kód
Chrom 249380200

4 490 Kč
3590 Kč

535 mm

KOBE PRO

Provedení Kód
Chrom 1816002

6 990 Kč
5 690 Kč

297 mm

AQUATA EMC

Provedení Kód
Chrom 9791502

3 990 Kč
3 390 Kč

EA
SY

 L
IN

E
EA

SY
 L

IN
E



13

DRTIČE

** Do vyprodání zásob, *** Na objednávku Více informací o výrobcích na www.teka.com

Stačí jen spustit
vodu a stlačit
tlačítko a všechen
odpad je v mžiku
odstraněn.

» motor: indukční 
» výkon: 560 W 
» antikorozní úprava drtící komory
» bezpečnostní tepelná pojistka
» drtící elementy z nerez oceli,
» extrémě tichý chod
» dvou-polohové nerezové sítko 
» antivibrační zóny
» trojnásobný drtící systém
» vestavěný pneumatický spínač
» autoreversní chod
» záruční doba 6 let v domácnosti

234x344 mm

Provedení Kód
Kompaktní 75275

EVOLUTION 200 

3x

» motor: indukční 
» výkon: 540 W 
» antikorozní úprava drtící komory
» bezpečnostní tepelná pojistka
» drtící elementy z nerez oceli,
» super tichý chod
» dvou-polohové nerezové sítko 
» antivibrační zóny
» dvojnásobný drtící systém
» vestavěný pneumatický spínač
» autoreversní chod
» záruční doba 5 let v domácnosti

205x312 mm

Provedení Kód
Kompaktní 75230

EVOLUTION 100  

2x

» motor: indukční 
» výkon: 370 W 
» antikorozní úprava drtící komory
» bezpečnostní tepelná pojistka
» drtící elementy z nerez oceli,
» dvou-polohové nerezové sítko 
» příslušenství pro rychlou 

a snadnou montáž Quick-Lock
» vestavěný pneumatický spínač
» kompletní odtoková souprava s přepadem 

a sifon typu U pro bezchybný provoz
» záruční doba 2 roky v domácnosti

173x318 mm

Provedení Kód
Kompaktní 40197020

TR 50.4

Jak drtič funguje?
Kuchyňský odpad se při tekoucí studené vodě
vkládá do hrdla drtiče. V komoře se rychle
a bezpečně rozdrtí na malé částečky, a to bez
použití nožů nebo čepelí. Z komory drtiče je
poté rozdrcený odpad spláchnut do odpad-
ního potrubí. Drtič odpadu si poradí téměř se
všemi typy organického odpadu včetně men-
ších kostí, masa, ryb, slupek, skořápek z vají-
ček, oříšků a podobně. Jelikož jsou drtiče ur-
čené k likvidaci organického odpadu, nelze do
nich vkládat žádné obaly. 
Více info na www.asociaceapd.cz

JAK ZÍSKÁTE VÝHODNÝ NÁKUP? Pokud si vyberete a zakoupíte libovolný set dřezu a baterie podle vlastních požadavků z tohoto katalogu, můžete si zvolit jednu z uve-
dených variant výhodného nákupu dalšího výrobku se slevou 50% z MOC. Podmínkou je pouze to, že výběr výrobku za výhodnou poloviční cenu je nutné provést při nákupu setu
v rámci jedné objednávky nejpozději v okamžiku jejího zadání. Pozdější nárokování výhodného nákupu s 50% slevou není možné. 

22 990 Kč
20 990 Kč

18 990 Kč
16 990 Kč

9 990 Kč
7 990 Kč

SETOVÁ NABÍDKA
PŘI NÁKUPU LIBOVOLNÉHO SETU DŘEZU A BATERIE
SI MŮŽETE ZVOLIT JEDNU Z UVEDENÝCH VARIANT 

50 %
SLEVA

při nákupu 
setu nad 
5 000 Kč

CUADRO PLANOLADON 2v1

1 490 Kč
745 Kč

890 Kč
445 Kč

2 990 Kč
1 495 Kč

VIVO SOFT 60VIVO SOFT 40

3 990 Kč
1 995 Kč

3 490 Kč
1 745 Kč při nákupu 

setu nad 
10 000 Kč

TR 50.4

9 990 Kč
4 995 Kč při nákupu 

setu nad 
15 000 Kč



Pullboy

maximální zatížení 
bez čelních dvířek

Ostatní koše

maximální zatížení 
bez čelních dvířek

338x385x480 mm40 cm

Provedení Nádoby – objem Kód
40.1 BM 2 x 10 l, 1 x 20 l 885401

BIO-TRIO 40.1 BMPULLBOY SOFT

30 cm

Provedení Nádoby – objem Kód
30 DT 2 x 15 l 755611

DOUBLE-BOY

254x385x480 mm30 cm

Provedení Nádoby – objem Kód
30.1 BM 1 x 11 l, 1 x 20 l 885301

BIO-DOUBLE 30.1 BM

410x470x210 mm45 cm

Provedení Nádoby – objem Kód
Bílá 19 l 700411

SOLOBOY

300x420 mm, 385x470 mm40 cm

Provedení Nádoby – objem Kód
Stříbrná** 11 l 010112

RONDO

* s držadlem na uchopení

265x388,5x450 mm
265x393,5x450 mm*

Jednoduché 3D 
seřízení čelní strany

max. 
50 kg

max. 
20 kg

* Dostupnost: 15. 2. 2018, ** Do vyprodání zásob

Provedení Nádoby – objem Kód
Pullboy 60 trio 1 x 17 l, 2 x 8 l 840603-60
Pullboy 60 double 2 x 17 l 840607-60

338x480x385 mm40 cm

Provedení Nádoby – objem Kód
Double 2 x 20 l 785403
Trio 1 x 20 l, 2 x 10 l 785401

MASTER BOY 40 BM

338x320x475 mm40 cm

Provedení Nádoby – objem Kód
Double 2 x 16 l 887811
Trio 2 x 8l, 1 x 16 l 887821

MASTER 40.1 DT

568x330x335 mm60 cm

14ODPADKOVÉ KOŠE

5 990 Kč
5 190 Kč PULLBOY SOFT

Provedení Nádoby – objem Kód
Pullboy 50 double 1 x 17 l, 1 x 11 l 840503-60
Pullboy 45 double 2 x 11 l 840453-60

468x330x335 mm
418x330x335 mm

50 cm
45 cm

5 490 Kč
4 990 Kč

3 990 Kč
3 690 Kč

3 490 Kč
2 790 Kč

3 490 Kč
2 990 Kč

2 490 Kč
1 990 Kč

1 490 Kč
1 290 Kč

790 Kč
690 Kč

3 490 Kč
2 990 Kč

VIVO SOFT 40

Provedení Nádoby – objem Kód
DUO 40* 2x12 l S2381
DUO 45* 2x16 l S2382

343x470x380 mm
414x470x380 mm

40 cm
45 cm

3 490 Kč
2 590 Kč VIVO SOFT 60

Provedení Nádoby – objem Kód
Cuadro 60* 2x16 / 2x4 l S2385-1
TRIO  60* 2x12 / 1x16 l S2385

654x470x380 mm
654x470x380 mm

60 cm

3 990 Kč
3 190 Kč

NEWNEW

VIVO SOFT 50

Provedení Nádoby – objem Kód
Duo 50* 2x16 l S2383

464x470x380 mm50 cm

3 490 Kč
2 590 Kč

NEW



15 PŘÍSLUŠENSTVÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

Více informace o příslušenství k vašemu dřezu získáte u prodejce. www.teka.com

Skleněná pracovní deska
Cena od 1 190 Kč

Dřevěná pracovní deska
Cena od 990 Kč

Plastová pracovní deska
Cena od 590 Kč

Skleněná pracovní deska
Cena od 1 190 Kč

PRACOVNÍ DESKY

Nerezový koš na nádobí
Cena od 990 Kč

Bílý koš na nádobí 
Cena od 990 Kč

KOŠE NA NÁDOBÍ

Nerezová cedící miska
Cena od 990 Kč

Plastová cedící miska
Cena od 490 Kč

CEDÍCÍ MISKY

ODVÁPŇOVAČ

Provedení Kód
Tekutý 750 ml DUN946

TEKA CLEAN

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

Provedení Kód
Tekutý 200 ml – pro granit 8273

TEKA STARGLANZ

Provedení Kód
Pasta 150 ml – pro nerez 8258

219 Kč
190 Kč

279 Kč
249 Kč

290 Kč
225 Kč

Provedení Kód
Plast EA56440T

Bez excentru
Rozměr: 3 ½”

Provedení Kód
Plast ET51440T

Bez excentru
Rozměr: 3 ½”

Provedení Kód
Plast EM56440T

Sifon pro 
úsporu místa

Provedení Kód
Plast A01017

Bez excentru, Extra slim
Rozměr: 3 ½”

Provedení Kód
Plast A01016

S excentrem
Extra slim
Rozměr: 3 ½”

Provedení Kód
Plast A01015

Bez excentru, Extra slim
Rozměr: 3 ½”

Provedení Kód
Plast 61001113

Bez excentru
Rozměr: 3 ½”

Provedení Kód
Plast A01014

Provedení Kód
Plast EM36440T

U sifon

ODTOKOVÉ SOUPRAVY, SIFONY A PŘÍCHYTKY

Provedení Kód
Nerez (EA) EDVAZ03
Nerez (ET) EDVAZ07
Nerez 20199006
Nerez 40003911
Nerez (TG) 628106/1
Nerez (A) 13712

Bez excentru
Rozměr: 3 ½”

Provedení Kód
Nerez (TG) 628107/33
Nerez (TG Kea) 628159
Nerez 20199009
Nerez (A) 1284842

S excentrem
Rozměr: 3 ½”

Provedení Kód
Nerez – OLD 61001905
Nerez – NEW 75265

Pro drtič
Rozměr: 3 ½”

SÍTKA

NEW

450 Kč
390 Kč

1 590 Kč
1 290 Kč

390 Kč
350 Kč

130 Kč
110 Kč

199 Kč
180 Kč

299 Kč
280 Kč

1 395 Kč
1 195 Kč

OLD

450 Kč
395 Kč

990 Kč
790 Kč

170 Kč
150 Kč

490 Kč
390 Kč

1 290 Kč
999 Kč

990 Kč
790 Kč

Provedení Kód
Kov / plast 61102044

Pro modely Nerez
horní montáž

Provedení Kód
Kov 63016

Pro modely Nerez a Granit
spodní montáž

35 Kč/ks
29 Kč/ks

55 Kč/ks
45 Kč/ks

Provedení Kód
Kov / plast 63010

Pro modely Granit
horní montáž

55 Kč/ks
45 Kč/ks

Provedení Kód
Plast podle modelu dřezu

TĚLO EXCENTRU

Provedení Kód
Šroubovací 628411

ZÁSLEPKY

Provedení Kód
EcoKit (3 ks perlátoru) 1035000

Provedení Kód
EcoKit (2 ks perlátoru) 273014106

PERLÁTOR PRO ÚSPORU VODY

Provedení Kód
Ruční WO3754000
Profi WO3762000

Provedení Kód
Na vrtačku 629095

ZAŘÍZENÍ PRO ZHOTOVENÍ 
OTVORU NA BATERII

vrtání otvorů  ∅ 35 mm
do rámů dřezů 

vrtání otvorů  ∅ 35 mm
do rámů dřezů 

Pro nerez Pro granit

289 Kč
249 Kč

289 Kč
249 Kč

220 Kč
190 Kč

459 Kč
399 Kč

649 Kč
590 Kč

Profi

1 990 Kč
1 590 Kč

Ruční

649 Kč
590 Kč

pro průměr 
závitu 22 mm

pro průměr 
závitu 18 mm

CUADRO

Provedení Kód
Inox 40199321

0,25 l

87x250 mm

PLANO

Provedení Kód
Chrom 40199310

0,25 l

94x283 mm

Možné
čerpání
z velké
nádoby

LADON 2v1

Provedení Kód
Chrom 629016

60x285 mm

Dávkovač 
s možností 
ovládat excentr

0,3 l
1 490 Kč
1 290 Kč

890 Kč
690 Kč

2 990 Kč
2 690 Kč

DÁVKOVAČE SAPONÁTU

NEW NEW NEW NEW

S excentrem
Extra slim
Rozměr: 3 ½”

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Doplňkové příslušenství Teka může vylepšit Váš
dřez, neboť bylo speciálně navrženo pro každý
jednotlivý model. Dávkovače umožňují po-
hodlné, přesné a elegantní dávkování saponátu
přímo do vaničky. Koše na nádobí, přihrádky na
talíře,  cedící misky, krájecí prkénka, drtiče od-
padků atd. se rychle stanou nepostradatelnou
součástí Vaší kuchyně. Nabídku příslušenství ke
konkrétnímu typu dřezu najdete na produkto-
vém  listu na stránkách www.teka.com v odkazu
„Produkty“ – „Dřezy“.

Více informací o dostupnosti a cenách doplňků si výžádejte u svého prodejce

EX
T

R
A

S
LI

M

Provedení Extra slim umožní snadnější montáž odpadkového koše i pod hlubokou vaničku dřezu.

NEW

Rozměr:
∅ 36 mm
∅ 44 mm

Nerezová záslepka
otvoru pro baterii,
∅ 35 mm



Podrobnější informace o výrobcích obdržíte u Vašeho prodejce:

Dostupnost Vámi vybraných produktů doporučujeme vždy ověřit na tel: 284 691 940 nebo na e-mailu info@teka-cz.cz

Uvedené ceny jsou doporučené včetně DPH 21 %. Veškeré technické informace uvedené v tomto katalogu jsou platné v době vydání. 
Výrobce si vyhrazuje právo změn ve vybavení výrobků nebo v provedení jednotlivých komponentů. Tiskové chyby vyhrazeny.

Obrázky v katalogu jsou náhledové a ceny dřezů jsou bez baterií.

Informace o produktech a kontakt na příslušného 
regionálního zástupce vám poskytneme na:

tel.: +420 284 691 940, mobil: +420 775 139 300
Servis: servis@teka-cz.cz, mobil: +420 733 331 291

Teka – CZ s.r.o. 
V Holešovičkách 593, 182 00 Praha 8

www.teka.com


